平成28年９月29日

各 位

東京都江東区木場一丁目５番25号

サムシングホールディングス株式会社

代表取締役社長 前 俊守

（コード番号：1408）

問合せ先：

取締役管理本部長 笠原 篤

（電話番号：03-5665-0840）

（http://www.sthd.co.jp/）

男

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 28 年９月 12 日付「株式会社シノケングループとの資本業務提携、第三者割当による新株式の発

行、第三者割当契約締結並びに主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にて公表いた

しました第三者割当による新株式発行に関し、本日、払込が完了いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．第三者割当により発行された新株式の概要

（１）払 込 期 日 平成28年９月29日

（２）発 行 新 株 式 数 普通株式 875,000株

（３）発 行 価 額 １株につき340円

（４）調 達 資 金 の 額 297,500,000円

（５）募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当の方法

（６）割当先及び割当株式数 株式会社シノケングループ 普通株式 875,000株

（７）資 本 組 入 額 １株につき170円

（８）資 本 組 入 額 の 総 額 148,750,000円

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前発行済株式総数 3,239,200株 （増資前資本金 336,070,000円）

（２）増資による増加株式数 875,000株 （増加資本金 148,750,000円）

（３）増資後発行済株式総数 4,114,200株 （増資後資本金 484,820,000円）

以 上